“Arena Prepositura”, n. 5

In Christi nomine Amen. Anno ab eiusdem domini nativitate millesimo 
quadrigentesimo septuagesimo secundo indictione quinta. Die sabbati XXV[I] 
mensis Septembris Padue in ecclesia Sancte Marie a Caritate de harena in sacristia 
eiusdem ecclesie presentibus venerabili domino presbitero Valentino de monticulo 
artium doctore, Domino Johannebaptista de Ugolinis de vincentia quondam ser 
Francisci Iuris scholare et viro egregio Ser Petro Sancto de Padua, testibus ad hec 
habitis et rogatis et aliis.

Istud est inventarium rerum sacrarum prepositure Sancte Marie a Karitate de 
harena civitatis padue consignatarum per venerabilem virum dominum presbiterum 
Antonium de margarinis capellanum in dicta ecclesia quondam bone memorie 
domini Hieronymi michael olim prepositi dicte ecclesie Sancte Marie Venerabili 
decretorum doctori domino Laurentio Sarraceno novo preposito eiusdem ecclesie. 
Et iacobino Lanario tanquam massario Venerabilis fratalee dicte ecclesie sancte 
Marie ibi presentibus. In presentia magnifici et generosi equitis et comitis palatini 
domini francisci Trivisani quondam domini Andree, nepotis quondam digne ac 
recolende memorie reverendissimi in Christo patris et domini domini Ludovici 
miseratione divina sancte romane ecclesie cardinalis, patriarche aquilegensis, 
camerarii apostolici, dignissimi patroni dicte prepositure; et mei notarii infrascripti 
ac testium subscriptorum. Et primo videlicet:

Una crux de argento cum perlis laborata opere greco cum vagina de corio, habens in 
medio crucem parvam in qua est lignum crucis

Item una alia crux cum aliquibus smaltis, cui aliqua smalta deficiunt, cum pede 
ligneo, que est de argento

Item una anconeta cum cohopertorio de argento smaltata cum perlis et lapidibus 
cum cruce intus, et deficit lignum crucis in quarta parte sinistra

Item una crux parva cum tribus figuris, habens in medio de ligno crucis, et est in una 
scatula

Item unum tabernaculum in cristallo cum una cruce superius in uno bussolo

Item unum tabernaculum de argento deaurato cum crucifixo in summitate et duabus 
figuris, cum perlis et lapidibus

Item duo calices de argento cum patenis suis cum armis de Scrovignis

Item unum calix cum sua patena de argento

Item ununs liber de argento sine cartis

Item reliquie quamplures in una scatula cum uno velo lacerato

Item unum velum de auro cum virgis pro vexilo crucis

Item unum velum cum virgis de auro pro patena et calice
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Item unum cingulum de sirico rubeo quod nunc deficit loco cuius est unum de fillis 
albis